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BIOGRAFIA  
TAMP jest zespołem powstałym w lipcu 2013 roku, a wszystko zaczęło się od wspólnych marzeń 
dwóch gitarzystów Marcina i Tomka którzy grali w różnych formacjach, a cechą wspólną był 
wtedy blues. Przy wspólnym spotkaniu na jednej z sali prób postanowili trochę bardziej 
rozkręcić wzmacniacze i wtedy pojawił się im uśmiech na twarzy. Myślą przewodnią założycieli 
było stworzenie zespołu na koncert którego sami chcieliby przyjść. Po około 2 miesiącach prób 

do zespołu dołącza wokalista Maciek. Taka 
kombinacja pozwoliła na stworzenie 
niepowtarzalnego składu, który na koncertach 
prezentuje dojrzałe muzycznie i bardzo 
energetyczne show, porywające każdą publikę.  

Od początku działalności band idzie w kierunku 

tworzenia własnych kompozycji będących 

wypadkową rożnych inspiracji i gustów 

muzycznych poszczególnych członków zespołu. 

Propozycja TAMP’a to przede wszystkim prosty, 

aczkolwiek stanowczo oddziaływający na odbiorcę energetyczny rock’and’roll oparty na 

surowym nieco gruzowatym brzmieniu gitar.  

Intensywne prace nad materiałem zaowocowały utworami, które już od drugiej połowy 2014 

roku zdobywają serca kolejnych fanów na terenie Dolnego Śląska. Pełne zaangażowanie 

muzyków, ich energia i ciekawa osobowość sprawia, że pozycja zespołu na rynku muzycznym 

umacnia się, zapewnia to ugruntowanie opinii fanów.  
 

CHARAKTER  
Muzyka grana przez TAMP’a jest wynikiem 
realizacji życiowej pasji i zamiłowania członków 
zespołu do szeroko pojmowanej muzyki 
rockowej. Głównym celem jest poruszenie 
wszystkich jej obliczy, zaczynając od blues-
rocka , aż do cięższego hard rocka. Dzięki 
zaangażowaniu wszystkich członków zespołu 
powstająca muzyka płynie prosto z serc i bez 
trudu trafia w gusta wciąż powiększającego się 
grona fanów rockowej muzyki. Zespół jako 
priorytet stawia na dobrą zabawę – energię na koncertach, angażowanie publiczności we 
współtworzenie widowiska. 
 

KONCERTY  
Od początku swojej działalności zespół miał okazję zaprezentować się przed lokalną publicznością. 

Liczne koncerty na zlotach motocyklowych jak i lokalnych pubach zostały odebrane przez słuchaczy 

bardzo entuzjastycznie i zgromadziły rzeszę wiernych fanów. Pozytywny odbiór publiczności i tym 

samym zadowolenie organizatorów zaowocowało nawiązaniem współpracy na przyszłe lata. 

 

 



SKŁAD ZESPOŁU 

 
 

 

Tomasz Nemochód – gitara  

Andrzej Kucharski – bass 

Maciek Burda – wokal,  

Marcin Zychal – gitara  

Wojtek Obajda – perkusja. 

 

 

 
 

SZCZEGÓŁY WSPÓŁPRACY  
Zespół otwarty jest na różne formy współpracy koncertowej oraz chętny do promowania 

wydarzeń, między innymi poprzez dostarczanie materiałów promocyjnych, tworzenie 

plakatów, prowadzenie reklamy zarówno w Internecie, jak i w zaprzyjaźnionym środowisku. 

Promocja wydarzeń odbywałaby się poprzez profil facebook’owy, stronę internetową oraz 

kanał youtube. Zaangażowanie oraz wspólna praca na pewno pozwolą osiągnąć oczekiwany 

efekt i stworzyć niezapomniane wydarzenie muzyczne. Szczegółowy rider techniczny zespołu 

dostępny jest na oficjalnej stronie zespołu. 

 
 
 
 
 
 
KONTAKT 
Tel.: +48 663 710 054 - Tomek 
         +48 722 295 997 - Marcin 
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